
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2980 

DETERMINA 
N. 2559 DEL 30/11/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Munaretto Elena

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE SEGRETERIA GENERALE E 

PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
RISORSE UMANE - SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA RIVOLTA AI DIPENDENTI COMUNALI 
PER IL TRAMITE DI CONVENZIONE CONSIP. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 127.090.02 PER IL 
TRIENNIO 2018-2020. CIG CONSIP 507853185A. CIG 7296345E5B.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
7
1
1
3
2
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
1
4
/
1
2
/
2
0
1
7

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
I
C
A
E
L
A
 
C
A
S
T
A
G
N
A
R
O



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2980 

DETERMINA N. 2559 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  RISORSE UMANE - SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA RIVOLTA AI DIPENDENTI 
COMUNALI PER IL TRAMITE DI CONVENZIONE CONSIP. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 127.090.02 PER 
IL TRIENNIO 2018-2020. CIG CONSIP 507853185A. CIG 7296345E5B.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che il Settore Risorse Umane, Organizzazione, Segreteria Generale e Partecipazione 

ha, tra gli altri, il compito di assicurare ai dipendenti comunali il servizio di medico competente e di  

sorveglianza sanitaria al fine della sicurezza e della salute nei luoghi di lavoro ai sensi del D. Lgs.  

81/2008 e successive integrazioni e modifiche;

Dato atto che con determinazione dirigenziale PGN 37367 12.05.2014 detto servizio era stato 

affidato alla ditta  MediLav. con sede legale in Mistretta (Me) e sede operativa in Villorba (Tv), a 

seguito di aggiudicazione previo svolgimento di procedura di gara aperta per un periodo pari a tre 

anni, prorogabili di un ulteriore anno, con contratto stipulato in data 28.07.2014;

Considerato che il  servizio è attualmente in corso,  per  effetto di  proroga tecnica disposta con 

determinazione dirigenziale n. 1373  PGN 100015 del 25.07.2017;

Atteso che tale proroga tecnica è in scadenza il 31.12.2017 e che  l'Amministrazione comunale 

intende, ai sensi dell'art. 1 del D.L. n. 95/2012, conv. nella L. n.135/2012, aderire alla convenzione 

Consip S.p.A. che prevede la prestazione del servizio di sorveglianza sanitaria tramite la nomina 

del medico competente e la redazione di un piano di sorveglianza sanitaria;

Verificato, a  tal  proposito,  che  in  Consip  è  stata  attivata  in  data  29.4.2015  la  convenzione 

“Gestione integrata della sicurezza sui luoghi di lavoro, edizione 3 - lotto 2, con scadenza il 7 

marzo 2018, che propone il servizio di sorveglianza sanitaria a favore dei dipendenti comunali;

Tenuto conto che il  servizio offerto tramite la Convenzione sopra citata prevede una maggiore 

copertura della sorveglianza sanitaria con l’estensione opportuna anche al personale insegnante 

ed a quello inquadrato come assistente sociale, fino ad ora rimasto escluso e stabilisce, inoltre,  

una tipologia più articolata,  organica e mirata degli accertamenti  sanitari per il personale, sulla 

base del proprio profilo professionale e dell'attività svolta, rispetto a quanto previsto dal piano di 

sorveglianza sanitaria applicato dal precedente fornitore;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2980 

DETERMINA N. 2559 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  RISORSE UMANE - SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA RIVOLTA AI DIPENDENTI 
COMUNALI PER IL TRAMITE DI CONVENZIONE CONSIP. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 127.090.02 PER 
IL TRIENNIO 2018-2020. CIG CONSIP 507853185A. CIG 7296345E5B.

Considerate, pertanto, le valutazioni effettuate relativamente a quanto previsto dalla Convenzione 

Consip  ed  al  successivo  Piano  dettagliato  delle  attività  del  25.09.2017,  redatto  da  RTI  COM 

Metodi - Gruppo Igeam-Deloitte Consulting, aggiudicatario della Convenzione Consip, sulla base 

delle  esigenze  rappresentate  dall'Amministrazione  nel  corso  dei  ripetuti  contatti  ed 

approfondimenti  svolti con i referenti della società incaricata;

Rilevato, quindi, alla luce di quanto sopra esposto e delle valutazioni svolte in merito alla necessità 

di ampliare il servizio anche a profili professionali precedentemente esclusi, nonché di ridefinire la 

tipologia  degli  accertamenti  per  quei  profili  professionali  che  svolgono  attività  con  potenziali 

elementi di criticità, che il costo annuale complessivo è quantificato in euro 42.363,34 iva esente; 

Tenuto  conto  della  validità  triennale  del  contratto  a  seguito  dell'adesione  alla  Convenzione 

CONSIP che comporta una spesa complessiva lorda nel triennio di euro 127.090,02;  

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016 che approva il 

Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.), e successive modificazioni;

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  133/73102  dell'8  luglio  2015  che  approva  il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2015-

2017  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  e 

successive modificazioni;

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del  D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2980 

DETERMINA N. 2559 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  RISORSE UMANE - SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA RIVOLTA AI DIPENDENTI 
COMUNALI PER IL TRAMITE DI CONVENZIONE CONSIP. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 127.090.02 PER 
IL TRIENNIO 2018-2020. CIG CONSIP 507853185A. CIG 7296345E5B.

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il D. Lgs. n. 81/2008 ed, in particolare, l’art. 26, comma 6;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

Visto il Regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia anche mediante 

procedure telematiche approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 67182/73 e modificato 

con delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 29/03/2012;

Visto il Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza approvato con delibera 

del Consiglio Comunale n. 17 del 26/03/2013;

Visto  il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445.

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                                 DETERMINA

1) di affidare alla ditta Igeam s.r.l., parte del RTI COM Metodi - Gruppo Igeam-Deloitte Consulting, 

con  sede  a  Roma,  lo  svolgimento  del  servizio  di  sorveglianza  sanitaria  nell'ambito  della 

convenzione Consip “Gestione integrata della sicurezza sui luoghi di lavoro, edizione 3 lotto 2 per 

il periodo 1 gennaio 2018 – 31 dicembre 2020, per un importo complessivo di  euro  127.090,02 

(IVA esente);

2) di impegnare la spesa di euro 24.800,00 al capitolo 1012500 “Servizio sorveglianza sanitaria 

dei lavoratori” del bilancio corrente, dove esiste la necessaria disponibilità, per l'anno 2018;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2980 

DETERMINA N. 2559 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  RISORSE UMANE - SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA RIVOLTA AI DIPENDENTI 
COMUNALI PER IL TRAMITE DI CONVENZIONE CONSIP. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 127.090.02 PER 
IL TRIENNIO 2018-2020. CIG CONSIP 507853185A. CIG 7296345E5B.

3) di impegnare la spesa di euro 17.563,34 al capitolo 1012500 “Servizio sorveglianza sanitaria 

dei lavoratori” del bilancio 2018-2020 che sarà espressamente prevista in sede di stesura dello 

stesso, per l'anno 2018; 

4)  di  impegnare  la  spesa  di  euro  42.363,34  per   al  capitolo  1012500  “Servizio  sorveglianza 

sanitaria dei lavoratori” del bilancio 2018-2020 che sarà espressamente prevista in sede di stesura 

dello stesso, per l'anno 2019;

5)  di  impegnare  la  spesa  di  euro  42.363,34  per   al  capitolo  1012500  “Servizio  sorveglianza 

sanitaria dei lavoratori” del bilancio 2018-2020 che sarà espressamente prevista in sede di stesura 

dello stesso, per l'anno 2020;

6) di attestare  che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8)  di  approvare  il  seguente  cronoprogramma  di  spesa  sulla  base  delle  norme  e  dei  principi 

contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2980 

DETERMINA N. 2559 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  RISORSE UMANE - SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA RIVOLTA AI DIPENDENTI 
COMUNALI PER IL TRAMITE DI CONVENZIONE CONSIP. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 127.090.02 PER 
IL TRIENNIO 2018-2020. CIG CONSIP 507853185A. CIG 7296345E5B.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2980 

DETERMINA N. 2559 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  RISORSE UMANE - SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA RIVOLTA AI DIPENDENTI 
COMUNALI PER IL TRAMITE DI CONVENZIONE CONSIP. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 127.090.02 PER 
IL TRIENNIO 2018-2020. CIG CONSIP 507853185A. CIG 7296345E5B.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

2017 2018 2019
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

2017 2018 2019 2020 2021
competenza: 24.800,00 

cassa: 24.800,00 
competenza: 17.563,34 

cassa: 6.972,51 
competenza: 42.363,34 42.363,34 

cassa: 42.363,34 42.363,34 10.590,83 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 24.800,00 17.563,34 42.363,34 42.363,34 0,00 

cassa: 0,00 31.772,51 42.363,34 42.363,34 10.590,83 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2980 

DETERMINA N. 2559 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  RISORSE UMANE - SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA RIVOLTA AI DIPENDENTI 
COMUNALI PER IL TRAMITE DI CONVENZIONE CONSIP. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 127.090.02 PER 
IL TRIENNIO 2018-2020. CIG CONSIP 507853185A. CIG 7296345E5B.

9) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip S.p.A) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

10) di dare atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs. 50/2016, è 

la dott.ssa Elena Munaretto.   

  

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2980 

DETERMINA N. 2559 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  RISORSE UMANE - SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA RIVOLTA AI DIPENDENTI 
COMUNALI PER IL TRAMITE DI CONVENZIONE CONSIP. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 127.090.02 PER 
IL TRIENNIO 2018-2020. CIG CONSIP 507853185A. CIG 7296345E5B.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
29/11/2017  da  Elena  Munaretto  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


